
Absolutnie niesamowita superluksusowa willa na polu
golfowym Adeje

Odniesienie: 8584
Miejscowosc: Adeje Golf
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €4,999,950
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 5
Laznia: 5
Toalety dla gosci: 3
Kitchens: 2
Living: 3
Dzialka (m2): 850 m2

Wewnetrzny (m2): 529 m2

Taras (m2): 670 m2

Floors: 3

Dekoracje: Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition, Jacuzzi, Luxury Fittings, Modern
Style, Renovated, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Garage, Roof Terrace, Sunny
Terraces, Swimming Pool, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Residential Location
Pokoje: Dressing Room, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Guest Apartment, Gym, Large
Storeroom, Office, Utility Room
Wyswietlenia: Golf, Mountains, Partial Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Alarm System, Home Cinema, Many Special Features, Solar Heating
System
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Absolutnie niesamowita superluksusowa willa na polu
golfowym Adeje

Fortis CBS ma zaszczyt zostać wybranym na wyłącznego agenta nieruchomości, który zaprezentuje Villa de Luz,
superluksusową willę położoną w prestiżowym Golf Costa Adeje na słonecznym południu Teneryfy.

 Golf Costa Adeje to najlepszy cel podróży na Teneryfie, z wykwintnymi nieruchomościami i pięknym polem
golfowym. Położony 25 minut od lotniska Tenerife South, jest to krótka przejażdżka od oszałamiającego wybrzeża
Costa Adeje. W pobliżu znajduje się urocza wioska La Caleta, znana z naturalnego portu, ekskluzywnych restauracji,
barów i centrum szkoleniowego Tenerife Top Training z obiektami sportowymi światowej klasy.

 Ta niesamowita willa została całkowicie przekształcona przez znanego lokalnego architekta, co czyni ją jedną z
najbardziej wyrafinowanych nieruchomości w okolicy. Znajduje się na ogromnej działce o powierzchni 850 m² i
została starannie przeprojektowana w każdym szczególe. Wjeżdżając do nieruchomości, znajdziesz poziom piwnicy,
który obejmuje przestronny garaż na 3+ pojazdy, wygodne pralnie i pomieszczenia gospodarcze oraz oddzielny
apartament gościnny z dwiema sypialniami z łazienkami, otwartą kuchnią i salonem oraz tarasem. Jest tam siłownia
z wyjątkowym oknem, przez które widać turkusowe wody basenu powyżej. Jadąc windą na parter, zostaniesz
powitany przez otwarty układ. Salon i jadalnia są przestronne, wypełnione naturalnym światłem dzięki podwójnej
wysokości sufitu i dużym oknom, tworząc naprawdę efektowną przestrzeń. Elegancka kuchnia Santos ma efektowną
marmurową wyspę i szafki od podłogi do sufitu ze zintegrowanymi urządzeniami Miele, w tym niestandardowymi
elementami, takimi jak ekspres do kawy, wyciąg wyskakujący i lodówka na wino. Na tym piętrze znajdziemy również
biuro z tarasem, salę kinową i dwie toalety.

 Na górnym poziomie znajduje się wspaniały apartament typu master suite z garderobą, łazienką z prysznicem na
zewnątrz i wolnostojącą wanną oraz dostępem do przestronnego tarasu z częściowym widokiem na morze. Są
jeszcze dwie sypialnie z łazienkami, każda z wbudowanymi szafami. Jedna z sypialni oferuje dostęp do tarasu, a
druga ma ogromne okno panoramiczne z widokiem na oszałamiający widok na pole golfowe. Na tym poziomie
znajdziesz również 32-metrowy taras „Sunset Terrace” ze sztucznym trawnikiem, kuchnią na świeżym powietrzu i
zapierającymi dech w piersiach widokami na pole golfowe. Na zewnątrz znajdują się dwa podgrzewane baseny,
jeden z przodu, który również ma jacuzzi i wychodzi na pole golfowe, oraz jeden z tyłu willi. Basen z tyłu willi jest
umieszczony w rozległej przestrzeni tarasowej z zagłębionym miejscem do siedzenia i toaletą przy basenie. Jest też
wspaniały taras na dachu, z którego roztaczają się najwspanialsze widoki.

 Villa de Luz jest pełna niesamowitych funkcji. Posiada panele słoneczne, inteligentny system oświetlenia, który
integruje klimatyzację i automatyczne rolety, designerskie łazienki i jest w pełni umeblowana. Dzięki doskonałej
lokalizacji i oszałamiającemu projektowi, ta willa naprawdę wyróżnia się na tle innych.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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